



# Connection Vikar ApS Aalborg

Vandmanden 16 B, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 35 80 81 91

## Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Mette Hvidberg Henriksen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Connection Vikar ApS Aalborg Vandmanden 16 B 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 35 80 81 91
	Stiftet: 19. marts 2014
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mette Hvidberg Henriksen, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Connection Vikar Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive vikarbureau samt anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 15.471 t.kr. mod 3.797 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 849 t.kr. mod 288 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2015	2014
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>15.471.021</b>	<b>3.797.360</b>
1 Personaleomkostninger	-14.331.150	-3.415.190
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.139.871</b>	<b>382.170</b>
Andre finansielle indtægter	621	0
Øvrige finansielle omkostninger	-25.170	-303
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.115.322</b>	<b>381.867</b>
Skat af årets resultat	-265.856	-94.325
<b>Årets resultat</b>	<b>849.466</b>	<b>287.542</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	249.466	287.542
<b>Disponeret i alt</b>	<b>849.466</b>	<b>287.542</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	93.350	46.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	93.350	46.250
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>93.350</b>	<b>46.250</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.390.647	21.344
Igangværende arbejder for fremmed regning	73.599	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	71.296	103.713
Tilgodehavende selskabsskat	0	55.675
Andre tilgodehavender	125.672	7.145
Periodeafgrænsningsposter	16.733	8.545
Tilgodehavender i alt	2.677.947	196.422
Likvide beholdninger	3.233.895	822.969
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.911.842</b>	<b>1.019.391</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.005.192</b>	<b>1.065.641</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	537.008	287.542
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.187.008</u></b>	<b><u>337.542</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.786.447	10.000
	Selskabsskat	265.856	0
	Anden gæld	2.765.881	718.099
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.818.184</u>	<u>728.099</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.818.184</u></b>	<b><u>728.099</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.005.192</u></b>	<b><u>1.065.641</u></b>
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	12.056.033	2.974.621
Pensioner	1.408.047	395.805
Andre omkostninger til social sikring	287.906	30.208
Personalemkostninger i øvrigt	579.164	14.556
	<u>14.331.150</u>	<u>3.415.190</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>35</u>	<u>12</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	287.542	0
Årets overførte overskud eller underskud	249.466	287.542
	<u>537.008</u>	<u>287.542</u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>0</u>
	<u>600.000</u>	<u>0</u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Connection Vikar Holding ApS, CVR-nr. 37096911 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

## Noter

---

**5. Eventualposter (fortsat)**

**Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.